
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №168-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 168-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13506679 1352334 Очеретинюк Аліна Вікторівна

023002 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0064158 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

128,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 168-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14060102 1351398 Тисяк Олександр Валерійович

023020 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253090 Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська 
мова для 
інформатики

122,706

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 168-С

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13656617 1353805 Романюк Вадим Андрійович

055492 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173248 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

123,969

2 13901447 1353805 Тригуба Юрій Олександрович

055543 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

133,038

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 168-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13770415 1380728 Пилипчук Тетяна Ярославівна

044557 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0013047 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

123,846

2 13841483 1380728 Присяжнюк Валентин Ігорович

023322 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0180681 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

128,462

4



3 13959341 1380728 Ціолка Ігор Володимирови
ч

41386836 TE 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328143 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

117,769

4 13616206 1380728 Яцірук Роман Романович

034570 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186028 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 168-С

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568451 1354270 Бойко Марія Федорівна
023471 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0138853 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
Хореографія

125,778

6


